
UCHWAŁA NR LV/148/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2021 - 2023 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/136/2020 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2021 – 2023 po załączniku 
Nr 2 dodaje się załącznik Nr 3 „Ramowy plan finansowania zadań określonych 
w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok” w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/148/2021 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

 

RAMOWY PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ 

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 ROK 
 

 

Lp. Rodzaj działania 

Wielkość środków 

finansowych przeznaczonych 

na realizację działań (PLN) 

1. 

Prowadzenie działań informacyjno – edukacyjnych na 

rzecz ograniczania stosowania środków odurzających, 

substancji psychotropowych, środków zastępczych i NSP 

65 000,00 

2. 
Rozwój kadr uczestniczących w realizacji zadań z zakresu 

przeciwdziałania narkomanii 
5 000,00 

3. Profilaktyka uniwersalna, selektywna, wskazująca 10 000,00 

4. 

Prowadzenie redukcji szkód, rehabilitacji i reintegracji 

społecznej poprzez zwiększanie dostępności do opieki 

zdrowotnej i programów podnoszących jakość życia osób 

używających szkodliwie i uzależnionych 

5 000,00 

5. 

Monitorowanie sytuacji epidemiologicznej w zakresie 

używania środków odurzających, substancji 

psychotropowych i NSP oraz postaw społecznych i reakcji 

instytucjonalnych 

5 000,00 

                                                                                         RAZEM:            90 000,00 

 

 
 Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

